
ZARZĄDZENIE Nr 38/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 stycznia 2007r. 
 

w sprawie rozwiązania osiedlowych komisji wyborczych 
 
 

Na podstawie § 24 ust.1 i § 28 ust. 3 uchwał Nr XLII/389, 390, 391, 393, 395, 396/06 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla oraz nadania mu statutu 
/Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 100, poz. 1876, Nr 101, poz. 1883, poz. 1884, 
poz. 1886, poz. 1888, poz. 1889/ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W związku ze zgłoszeniem mniejszej liczby kandydatów niż ustalona liczba mandatów 

w Radzie Osiedla rozwiązuję: 
1) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 2 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zachód II, 
2) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 3 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Koszalińska – 

Kołobrzeska, 
3) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 4 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla 

Mierosławskiego - Wiatraczna, 
4) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 6 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Słowiańska- 

Łódzka, 
5) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 8 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Centrum, 
6) Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 9 do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Mickiewicza – 

Chełmińska. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


